2020 年３月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社ギフト

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                 （TEL．042－860－7182）

本社移転に関するお知らせ

当社、当社連結子会社である株式会社ラーメン天華及び株式会社ケイアイケイフーズは、本社

を移転することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都町田市森野１－２３－１９ 小田急町田森野ビル

２．移転時期（業務開始予定日）

  2020 年５月７日

３．移転の理由

  業容拡大に伴う本社機能と職場環境の充実を図り、より一層の業務効率向上を目的とする

ものであります。

４．業績に与える影響

  本移転に伴い発生する費用は軽微であり、また当社の業績に与える影響は、2019 年 12 月 13

日に開示いたしました、2020 年 10 月期業績予想に織り込み済みであります。

５．その他

  定款上の本店所在地につきましては、現在の「東京都町田市」から変更はございません。

以 上